
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo 
S ARAJEV O 

Broj: 01-01-0117/25 
Sarajevo, 31.01.2025.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" Sarajevo 
S ARAJEV O 

Na osnovu clana 18. stav (2), cJana 1 Oa. tacka a) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni 
glasnik BiH", broj 39/14, 59/22 i 50/24), u skladu sa Finansijskim planom Javne ustanove 
,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo za 2025. godinu, usvojen Odlukom 
Skupstine Kantona Sarajevo, broj: 01-04-55554/24 od 30.12.2024.godine, a postupajuci po 
zahtjevu Sektora za opce, zajednicke i pravne poslove - Odjeljenje za opce i zajednicke 
poslove, od dana 28.01.2025. godine, direktorica Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje 
Kantona Sarajevo" Sarajevo don o s i

ODLUKU 

o izuzecu od primjene Zakona o javnim nabavkama BiH

Clan 1. 
Od primjene Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SJuzbeni glasnik BiH'·, broj 39/14, 59/22 i 
50/24), izuzima se nabavka - Na.jam prostora za skladistenje starog kancelarijskog namjestaja 
za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo (u daljem 
tekstu: Sluzba). 

Clan 2. 
Procijenjena vrijednost za realizaciju nabavke iz clana l. ove Odluke bice utvrdena u skladu 
sa ugovorom koji ce se zakljuciti na period od najmanje 4 (cetiri) mjeseca, uz mogucnost 
produzenja. 
Mjesecna zakupnina iznosi 376, 10 KM bez PDV-a, sto za rninimalni period od 4 (cetiri) 
mjeseca iznosi ukupno 1.504,40 KM. Konacna vrijednost najma zavisice od ukupnog trajanja 
ugovora, shodno izvjesnim potrebama Sluzbe. 

Clan 3. 
Oznaka i naziv iz JRJN za predrnetnu uslugu je 70340000-6- Usluge u vezi sa vremenskim 
zakupom. Ekonomski kod 613 611. 

Clan 4. 
Sredstva za realizaciju nabavke predmetnih usluga osigurana su Finansijskim planom Sluzbe 
za 2025. godinu, koji je usvojen Odlukom Skupstine Kantona Sarajevo, broj: 01-04-55554/24 
od 30.12.2024. godine, zajedno sa Odlukom o izvrsenju Finansijskog plana Javne ustanove 
,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo za 2025. godinu, broj: 09/1-2730-
U0/24 od 23.09.2024. godine. 

Clan 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i bice objavljena na web stranici JU ,,Sluzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, www.szks.ba. 



Jasmina Drinjakovic
Highlight


